
2020/04/13 

常翔学園関係者様各位 

 

株式会社 常翔ウェルフェア 

 

iPad 入荷遅延のご連絡 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス拡大の影響による工場の操業停止期間が大きく延⻑された為、

部材の生産、組み立てに大きな影響が出ております。 

 また Apple 社も一部のオフィス機能を除いて休業しており出荷にも影響が出てお

ります。 

現在入荷予定日も未定となっております、Apple 社ともこまめに連絡を取り、入荷

予定が分かり次第ご連絡差し上げます。 

この度はご迷惑をおかけいたしまして、大変申し訳ございません。 

 


